
 

 

Государственное  общеобразовательное учреждение Тульской области 

«Алексинская школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  02.09.2024 г.                                                                            № 118-осн    

 

 

«Об утверждении Плана и изменении состава  

Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

обучающихся на 2024-2025 учебный год» 
 

 

В целях профилактики девиантного и асоциального поведения, 

безнадзорности и правонарушений среди обучающихся, формирования 

законопослушного поведения и здорового образа жизни, профилактики 

употребления ПАВ среди обучающихся,   обеспечения защиты их прав и 

законных интересов, социально-педагогической реабилитации, в 

соответствии с Конвенцией ООН о правах ребенка, Конституцией 

Российской Федерации, Федеральными законами Российской Федерации от: 

24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних», 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных 

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», 21.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить   состав членов Совета профилактики безнадзорности и 

правонарушений среди несовершеннолетних на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 1). 

 

2. Утвердить План работы Совета профилактики  безнадзорности и 

правонарушений среди несовершеннолетних (Приложение 2). 

 

 

 

 

Директор  

ГОУ ТО «Алексинская школа»                               Е.Д. Боряева 

 

 

 


	«Об утверждении Плана и изменении состава
	Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди обучающихся на 2024-2025 учебный год»

		2024-10-31T22:01:17+0300
	Боряева Елена Дмитриевна




